

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U.z 2017 r., poz. 1579, z późn. zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców dotyczące postępowania pn.: „Budowa świetlicy wiejskiej we wsi Pieńczykowo”, postępowanie znak ZP.271.11.2017.

Pytanie 1. Poz. 22, czy w przedmiarze powinno być 5,535 m² i 3 szt. drzwi aluminiowych zewnętrznych. W zestawieniu stolarki nie ma podziału na skrzydła zewnętrzne i wewnętrzne, czy aluminiowe, czy płytowe; ilość można policzyć tylko na rzucie przyziemia.

Odpowiedź: W przedmiarze powinno być 5,535 m² i 3 szt. drzwi aluminiowych

Pytanie 2. Poz. 34 i 35 przedmiaru – rynny i rury spustowe występuje ta sama śr. 10 cm jakie należy przyjąć śr. do wyceny bo brak jest tego w opisie technicznym i dokumentacji.

Odpowiedź: Należy przyjąć średnicę 10

Pytanie 3. Proszę o dokładne dopisanie do poszczególnych pozycji przedmiaru 10,11,12,13 poszczególnych typów przewodów YDYpżo 3x1,5 YDYpżo 4x1,5 mm² ponieważ na załączonej dokumentacji nie ma rozgraniczenia.

Odpowiedź:

Pozycja 10 - YDYpżo 3x1,5

Pozycja 11 - YDYpżo 3x2,5

Pozycja 12 - YDYpżo 4x1,5

Pozycja 13 - YDYpżo 3x2,5

Pytanie 4. Proszę podać w jakich pozycjach należy przyjąć do wyceny kabel YKY 510 a w jakich YKY5x4.

Odpowiedź:

Pozycja 7 - YKY 5x10

Pozycja 9 - YKY 5x4

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż przedmiar pełni jedynie funkcję pomocniczą przy wycenie, a oferta powinna zostać sporządzona w oparciu o dokumentację techniczną i doświadczenie wykonawcy.

Pytanie 5. Proszę o zamieszczenie schematu tablicy rozdzielczej RB.

Odpowiedź: Widok i schemat TB w załączniku.

Pytanie 6. W opisie dokumentacji jest opis: W kuchni na poziomie parteru wprowadzić obwody 3-faz przewodem 2x YDY 5x4 mm² do kuchenek elektrycznych – gdzie są te kuchnie bo brak jest ich na rysunkach, jeśli występują to proszę podać jakie kuchenki należy przyjąć do wyceny.

Odpowiedź: Zakup kuchni nie wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia. Kuchnia znajdować się będzie w pomieszczeniu nr 7.

Pytanie 7. W przedmiarach brak wyceny instalacji technicznych która jest w opisie technicznym a jest brak w dokumentacji.

Odpowiedź: Usytuowanie gniazd komputerowych i punktu GPD oraz gniazd TV (DVB-T + SAT) uzgodnić z Zamawiającym na etapie realizacji. Ilość gniazd komputerowych które należy ująć w wycenie: 5. Ilość gniazd TV/SAT które należy ująć w wycenie: 1

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż przedmiar pełni jedynie funkcję pomocniczą przy wycenie, a oferta powinna zostać sporządzona w oparciu o dokumentację techniczną i doświadczenie wykonawcy.

ZMIANA TREŚCI SIWZ

Na podstawie art. 38 ust. 4 ww. ustawy Zamawiający zmienia treść SIWZ poprzez dodanie powyższych wyjaśnień jako załącznik nr 11 do SIWZ oraz widoku TB jako załącznik nr 12 do SIWZ i schematu TB jako załącznik nr 13 do SIWZ.

Rajgród, 07.09.2017r.

Z up. Burmistrza

Anna Bukowska
Kierownik Referatu Inwestycji i Rozwoju